
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5  

СЕЛА ТРЁХСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСПЕНСКИЙ РАЙОН (МБОУСОШ № 5) 
__________________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ _____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ____ __________________ ____________ ____________ ____________ ____________ ______  

 
 

352458, Краснодарский край, Успенский район, село Трёхсельское, улица Мира, 4 

Телефоны: (86140) 6 43 34; (86140) 6 43 22 Факс: (86140) 6 43 22  е-mail: school5.usp@yandex.ru 
ИНН 2357004244, ОГРН 1022305004677 

 
 

П Р И К А З 

    
 от 08 апреля 2024 года                                                                       № 70 

с. Трёхсельское 

 

 

 

О переносе сроков ВПР в 5 классе 

 
  

  В связи с отъездом учащихся 5 класса в санаторий им. Н.А. Семашко г. Сочи с 

15.04.2024 г. по 04.05.2024 г., приказываю: 
 

  

1.  Внести изменения в приказ от 09 января 2024 года № 20 «Об утверждении 

графика проведения всероссийских проверочных работ 2024 года» в части графика 

проведения ВПР по биологии и истории в 5 классе (приложение 1).  

2.  График контрольно-оценочных процедур на IV четверть   составить с учетом 

новых сроков проведения ВПР.  

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

  
 

 

  

     

Директор  школы:                                                    А.С. Крымская  
  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение  

к приказу №01-10/163 от 22.03.24  

  

 

График проведения мониторинга качества подготовки  

обучающихся 5 класса МБОУ СОШ № 5 с. Трёхсельского  

в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году  

  

 
предмет,  

продолжительность  

выполнения  

 

плановая 

дата 

проведения  

 

фактическая 

дата 

проведения 

номер  

урока в  

расписан

ии  

 

  

кабинет  

 

организатор в  

аудитории  

 

Биология, 45 минут  18.04.2024 

(четверг) 

07.05.2024 

(вторник) 

3 5 Мамсирова О.А. 

История, минут 23.04.2024 

(вторник) 

08.05.2024 

(среда) 

3 6 Рудыка В.В. 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
	СЕЛА ТРЁХСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	УСПЕНСКИЙ РАЙОН (МБОУСОШ № 5)

		2024-04-11T15:49:47+0300
	Крымская Алла Степановна




